
 
     

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

 
 
Κοσμητεία Σχολής         Δράμα, 09/11/2016 
Κοσμήτορας                                                Αρ. Πρωτ. 113 

Ταχ. Δ/νση 1ο χλμ Δράμας - Μικροχωρίου  
        661 00 Δράμα                

Τηλ.: 25210-60414 

Φαξ 25210-60415 
Πληροφορίες: Όλγα Αποστολίδου 
Email: steg@teiemt.gr    
           

ΠΡΑΞΗ 
        
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και 
Διατροφής ακαδημαϊκού έτους 2016-2017» 

                                                                                               
Η Κοσμήτορας της Σχολής Τεχνολογίας  Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής έχοντας υπόψη: 

 
1. Το άρθρο 9 παρ. 6 του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/06-09-2011 τ.Α΄) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας 
των σπουδών και διεθνοποίηση των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων» όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις 
του άρθρου 4 παρ. 4 του ν. 4076/2012 (ΦΕΚ 159/10-08-2012 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων και άλλες διατάξεις».  
2. Την υπ’ αριθμ. 1794/20-06-2014 Πράξη – Απόφαση Διορισμού Κοσμήτορα της Σχολής Τεχνολογίας  Γεωπονίας 
και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής του Προέδρου του ΤΕΙ ΑΜΘ με ΑΔΑ: ΩΞΙ74691Ο8-Σ3Γ. 
3. Την αρ. πρωτ. 2576/29.10.2015 Πράξη του Προέδρου του ΤΕΙ ΑΜΘ με θέμα: «Ορισμός Προέδρων Τμημάτων του 
ΤΕΙ ΑΜΘ» με ΑΔΑ: 6ΟΒΠ4691Ο8-Κ2Ζ. 
4. Το υπ΄αριθμ. 6/08.11.2016 Πρακτικό της Κοσμητείας της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Διατροφής Θέμα 2ο «Ορισμός Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και 
Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής για το ακαδημαϊκό έτος 2016-2017» 
  

Αποφασίζουμε 
 
Ορίζουμε: 
Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής του Τ.Ε.Ι. 
Α.Μ.Θ. τον κ. Δημήτριο Καζιόλα, Πρόεδρο του Τμήματος Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος 
για το ακαδημαϊκό έτος 2016-2017.  
          
         Η Κοσμήτορας της Σχολής ΣΤΕΓΤΤΔ 

 
 

                        Καθ. Θεοδώρα Μέρου 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Πρόεδρο του Τ.Ε.Ι. Α.Μ.Θ. 
2. Τμήμα Προσωπικού  
3. Τμήματα Σχολής ΣΤΕΓΤΤΔ 
4. Γραμματέα Συγκλήτου 
5. Ενδιαφερόμενο 
           

mailto:steg@teiemt.gr
ΑΔΑ: ΩΛΧ04691Ο8-ΛΝ8


		2016-11-09T13:08:24+0200
	Athens




